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7325 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE NARANJAL 1,026,396.88 898,361.02 1,190,595.22 1,957,837.51 1,378,387.55 4,039,851.47 16,917,707.702,200,444.43948,086.36762,115.73825,351.381,103,080.15587,200.0015,399,329.39

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

649,658.50 504,197.74 774,226.04 735,866.57 852,343.53 1,083,032.92 7,394,544.7701 703,686.16440,433.25430,061.23459,558.83425,380.00336,100.007,430,166.16

N/A
649,658.50 504,197.74 774,226.04 735,866.57 852,343.53 1,083,032.92 7,394,544.77

00
703,686.16440,433.25430,061.23459,558.83425,380.00336,100.007,430,166.16

01

N/A
649,658.50 504,197.74 774,226.04 735,866.57 852,343.53 1,083,032.92 7,394,544.77

00
703,686.16440,433.25430,061.23459,558.83425,380.00336,100.007,430,166.16

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 163,948.53 143,012.13 54,361.06 135,065.15 180,146.99 428,133.25 1,756,779.830001 178,167.22147,302.4452,221.53152,221.5361,100.0061,100.001,930,779.0301 00 00
Sueldos empleados fijos 52,221.53 51,735.13 54,361.06 55,282.65 55,282.65 0.00 620,300.8073,039.5951,735.1352,221.5352,221.5361,100.0061,100.00733,200.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0061,100.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Prestaciones económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.01-11(P)01 00 00 0001

Prestaciones económicas 34,127.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 202,127.000.000.000.000.000.000.00202,127.0019552.1.1.5.01-12(S)01 00 00 0001

Prestaciones económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.01-21(I)01 00 00 0001

Pago de porcentaje por desvinculación de cargo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.00100,000.000.000.00100,000.0019552.1.1.5.02-12(S)01 00 00 0001

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 25,523.69 49,354.70 74,878.390.000.000.000.000.000.0074,878.3919552.1.1.5.03-12(S)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0001

Gasoil 77,600.00 91,277.00 0.00 79,782.50 99,340.65 210,778.55 759,473.64105,127.6395,567.310.000.000.000.00759,473.6419552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0001

Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.7.1.06-21(I)01 00 00 0001

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 401,281.12 280,933.11 594,981.02 547,456.32 336,306.84 542,932.67 4,158,013.370003 261,971.68203,521.21260,424.20236,205.20265,000.00227,000.003,650,366.3501 00 00
Sueldos empleados fijos 87,115.60 88,905.60 93,066.87 246,126.04 86,279.67 0.00 1,155,988.6692,358.0888,905.6087,115.6093,115.6096,500.0096,500.001,182,500.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 53,699.40 53,699.40 0.00 17,400.00 342,434.000.000.0055,817.6055,817.6053,000.0053,000.00342,434.0019552.1.1.2.04-12(S)01 00 00 0003

Jornales 60,772.00 61,059.20 61,059.20 61,059.20 114,758.60 107,758.60 876,828.60107,758.6061,059.2071,272.0065,272.0052,500.0052,500.00876,830.2019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0090,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,424.45 103,424.450.000.000.000.000.000.00103,424.4519552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Pago de porcentaje por desvinculación de cargo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.02-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 22,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 130,000.000.005,000.0022,000.0022,000.0022,000.0022,000.00130,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el exterior 0.00 18,500.00 0.00 17,000.00 22,000.00 0.00 77,955.003,455.0017,000.000.000.000.000.0085,000.0019552.1.3.1.02-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 40,500.0022,000.001,500.000.000.000.000.0075,896.3819552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 80,292.24 44,161.68 17,445.02 44,161.68 0.00 0.00 186,060.620.000.000.000.000.000.00230,108.9419552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 70,878.34 0.00 0.00 0.00 70,878.340.000.000.000.000.000.0077,106.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,077.2019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 81,500.00 12,000.00 17,500.00 5,000.00 32,290.00 156,000.00 351,790.000.003,500.000.000.0041,000.003,000.00477,025.3519552.2.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.000.000.000.000.000.000.0075,000.0099922.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 40,410.00 0.00 0.00 40,410.000.000.000.000.000.000.0095,000.0019552.2.8.7.01-21(I)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00134,700.0099962.2.8.7.01-23(I)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 23,000.00 0.00 33,249.99 0.00 53,199.95 56,999.62 166,449.560.000.000.000.000.000.00166,449.8419552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 110,348.28 0.00 0.00 0.00 110,348.280.000.000.000.000.000.00118,329.9819552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 46,601.28 19,607.63 20,007.32 0.00 7,778.62 0.00 93,994.850.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,850.00 89,850.000.000.000.000.000.000.0089,850.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 31,699.00 95,726.60 0.00 20,000.00 11,500.00 246,101.0136,400.0026,556.4124,219.000.000.000.00233,881.0119552.3.9.9.01-21(I)01 00 00 0003

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00-1,144,747.0019552.4.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.4.1.4.01-13(E)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 48,059.60 80,252.50 117,283.96 45,013.07 253,445.87 92,567.00 1,178,902.200004 150,777.5082,609.60113,403.5048,209.6099,280.0048,000.001,428,047.1801 00 00
Sueldos empleados fijos 32,209.60 32,209.60 32,209.60 32,209.60 32,209.60 0.00 367,886.4032,209.6032,209.6035,209.6035,209.6036,000.0036,000.00468,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004
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Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0036,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.000.000.000.000.000.002,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Prestaciones económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.01-11(P)01 00 00 0004

Prestaciones económicas 0.00 0.00 15,000.00 0.00 34,127.00 0.00 49,127.000.000.000.000.000.000.0049,127.0019552.1.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.3.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Servicio de internet y televisión por cable 2,800.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 11,800.000.002,400.000.000.000.000.0011,800.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 10,000.00 32,000.000.000.0013,000.000.000.005,000.0032,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0004

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 12,314.66 0.00 0.00 7,200.00 19,514.660.000.000.000.000.000.0024,000.0019552.2.7.1.02-12(S)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 5,803.47 594.43 0.00 6,842.07444.170.000.000.000.000.007,800.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 7,778.62 0.00 8,460.78682.160.000.000.000.000.008,500.1219552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,941.572,941.570.000.000.000.000.002,950.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 13,500.00 0.00 33,500.00 0.00 99,260.000.0012,000.000.000.0033,260.007,000.0099,260.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0004

Eventos generales 8,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,167.00 129,410.900.000.0065,193.900.000.000.00129,410.9019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 5,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 33,000.002,000.005,000.000.0013,000.000.000.0034,908.9419552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 100,000.00 13,000.00 186,500.0032,500.0031,000.000.000.000.000.00271,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Productos de cemento 0.00 13,040.65 8,583.25 0.00 0.00 0.00 21,623.900.000.000.000.000.000.0022,000.0099952.3.6.1.01-21(I)01 00 00 0004

Productos de cemento 0.00 0.00 19,445.20 0.00 0.00 0.00 19,445.200.000.000.000.000.000.0040,200.5099962.3.6.1.01-21(I)01 00 00 0004

Productos de cemento 0.00 27,602.25 12,231.25 0.00 39,236.22 0.00 189,089.7280,000.000.000.000.0030,020.000.00189,089.7299982.3.6.1.01-21(I)01 00 00 0004
GESTIÓN URBANA, PLANEACIÓN Y REGULACIÓN
USO DE SUELO

36,369.25 0.00 7,600.00 5,700.00 37,870.00 19,400.00 207,339.340005 66,465.597,000.004,012.0022,922.500.000.00271,739.5201 00 00
Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 7,600.00 0.00 0.00 0.00 10,600.000.000.000.003,000.000.000.0075,000.0019552.2.7.1.03-23(I)01 00 00 0005

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.7.01-11(P)01 00 00 0005

Productos metálicos 31,144.25 0.00 0.00 5,700.00 15,000.00 19,400.00 166,997.9464,819.197,000.004,012.0019,922.500.000.00166,998.1219552.3.6.3.06-21(I)01 00 00 0005

Insecticidas, fumigantes y otros 5,225.00 0.00 0.00 0.00 22,870.00 0.00 29,741.401,646.400.000.000.000.000.0029,741.4019552.3.7.2.05-12(S)01 00 00 0005

Otros productos químicos y conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.7.2.99-12(S)01 00 00 0005
FORMULACIÓN DE PLANES, PROYECTOS Y
PROGRAMAS

0.00 0.00 0.00 2,632.03 44,573.83 0.00 93,510.030006 46,304.170.000.000.000.000.00149,234.0801 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0006

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0006

Pago de porcentaje por desvinculación de cargo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.02-11(P)01 00 00 0006

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0006

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 44,161.68 0.00 90,077.4045,915.720.000.000.000.000.00145,801.4519552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0006

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0006

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0006

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 2,632.03 412.15 0.00 3,432.63388.450.000.000.000.000.003,432.6399982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0006

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.6.01-13(E)01 00 00 0006

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099962.3.4.1.01-13(E)01 00 00 0006

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099952.6.1.1.01-13(E)01 00 00 0006

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 8,500.00 20,400.00 28,273.93 0.00 100,000.00 1,183,175.86 2,361,858.5111 685,131.22100,000.002,500.009,700.00224,177.500.00792,994.81

N/A
8,500.00 20,400.00 28,273.93 0.00 100,000.00 1,183,175.86 2,361,858.51

00
685,131.22100,000.002,500.009,700.00224,177.500.00792,994.81

11

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00

00
0.000.000.000.000.000.00640,583.43

11 00

SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
OBRAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.000002 0.000.000.000.000.000.00640,583.4311 00 00
Supervisión e inspección de obras en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.1.5.01-21(I)11 00 00 0002

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00640,583.4301002.7.2.4.01-23(I)11 00 00 0002

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 28,273.93 0.00 100,000.00 983,175.86 2,074,381.01
01

685,131.22100,000.002,500.000.00175,300.000.00-266,588.62
11 00

Construcción de aceras y contenes, Ojo de agua,
sector la Cuchilla

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449,348.860052 449,348.860.000.000.000.000.00449,348.8611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0052

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449,348.86449,348.860.000.000.000.000.00449,348.8601002.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0052
Construcción aceras, contenes y canales, sector Isaias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 599,628.30 599,628.300053 0.000.000.000.000.000.00-565,514.9111 00 01
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Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00-1,165,149.8419552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0053

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 599,628.30 599,628.300.000.000.000.000.000.00599,634.9301002.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0053
Construcción canaletas y contenes, sector Tilano 0.00 0.00 28,273.93 0.00 0.00 0.00 28,273.930057 0.000.000.000.000.000.00110,033.0811 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 28,273.93 0.00 0.00 0.00 28,273.930.000.000.000.000.000.00110,033.0819552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0057
Construcción acera, canaletas y baden, sector la
Escuela nueva

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 383,547.56 486,047.560058 0.000.002,500.000.000.000.00595,547.5611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 102,500.000.000.002,500.000.000.000.00212,000.0019552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0058

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 383,547.56 383,547.560.000.000.000.000.000.00383,547.5601002.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0058
Construcción canaletas y puntesillo, sector Jarro Sucio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000059 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0059
Contrucción de aceras y contenes,  Naranjal Arriba,
calle Roberto Santana

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,300.000060 0.000.000.000.00175,300.000.00-1,193,920.1211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,300.000.000.000.000.00175,300.000.00-2,619,601.9419552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0060

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,425,681.8201002.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0060
Construcción canaleta y acera, comunidad de Parra,
sector el Votao cañada de Eddy

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,782.360061 235,782.360.000.000.000.000.00237,916.9111 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0061

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,782.36235,782.360.000.000.000.000.00237,916.9101002.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0061
Construcción de muro y vaciado, comunidad de Parra
Arriba, sector los Mateos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000062 0.00100,000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.00100,000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0062
Construcción muro de contención, comunidad de Parra,
sector Boca de Parra

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000063 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0063

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

8,500.00 20,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,477.50
02

0.000.000.009,700.0048,877.500.00419,000.00
11 00

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VIAS DE
COMUNICACION

8,500.00 20,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,477.500051 0.000.000.009,700.0048,877.500.00419,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 8,500.00 20,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,477.500.000.000.009,700.0048,877.500.00419,000.0019552.7.2.4.01-21(I)11 00 02 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

247,323.33 269,215.73 199,385.00 989,552.00 295,657.00 983,726.56 4,927,388.7812 677,359.50286,528.26223,532.35276,686.40324,922.65153,500.004,941,623.27

N/A
247,323.33 269,215.73 199,385.00 989,552.00 295,657.00 983,726.56 4,927,388.78

00
677,359.50286,528.26223,532.35276,686.40324,922.65153,500.004,941,623.27

12

N/A
247,323.33 269,215.73 199,385.00 989,552.00 295,657.00 983,726.56 4,927,388.78

00
677,359.50286,528.26223,532.35276,686.40324,922.65153,500.004,941,623.27

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 50,799.33 57,024.33 48,165.00 817,560.00 122,740.00 227,748.57 1,945,392.270001 482,722.5074,336.860.0046,056.0018,239.680.001,959,243.0912 00 00
Alquileres de equipos de transporte, tracción y 23,445.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 402,482.50299,900.0059,137.500.000.000.000.00402,482.5019552.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0001

Automóviles y camiones 27,354.33 57,024.33 28,165.00 817,560.00 122,740.00 227,748.57 1,542,909.77182,822.5015,199.360.0046,056.0018,239.680.001,556,760.5919552.6.4.1.01-21(I)12 00 00 0001
ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

196,524.00 212,191.40 151,220.00 165,992.00 157,242.00 330,127.99 2,205,187.590002 162,242.00212,191.40158,978.40151,478.40153,500.00153,500.002,205,571.2612 00 00
Jornales 196,524.00 212,191.40 151,220.00 165,992.00 157,242.00 163,492.00 2,038,551.60162,242.00212,191.40158,978.40151,478.40153,500.00153,500.002,038,935.2719552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,635.99 166,635.990.000.000.000.000.000.00166,635.9919552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002
ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

0.00 0.00 0.00 6,000.00 15,675.00 425,850.00 776,808.920005 32,395.000.0064,553.9579,152.00153,182.970.00776,808.9212 00 00
Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 6,000.00 15,675.00 425,850.00 499,920.0032,395.000.000.000.0020,000.000.00499,920.0019552.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0005

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276,888.920.000.0064,553.9579,152.00133,182.970.00276,888.9219552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0005
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

120,915.05 104,547.55 188,710.25 79,988.45 113,167.02 774,696.13 2,032,325.1514 117,547.55121,124.85106,022.1579,406.15128,600.0097,600.002,032,325.15

N/A
120,915.05 104,547.55 188,710.25 79,988.45 113,167.02 774,696.13 2,032,325.15

00
117,547.55121,124.85106,022.1579,406.15128,600.0097,600.002,032,325.15

14

N/A
120,915.05 104,547.55 188,710.25 79,988.45 113,167.02 774,696.13 2,032,325.15

00
117,547.55121,124.85106,022.1579,406.15128,600.0097,600.002,032,325.15

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 66,115.05 62,747.55 146,410.25 37,688.45 63,867.02 732,396.13 1,475,236.150001 72,247.5575,824.8558,222.1530,717.1582,500.0046,500.001,475,236.1514 00 00
Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 3,000.00 30,922.70 0.00 0.00 0.00 50,000.000.0016,077.300.000.000.000.0050,000.0019552.3.9.4.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 41,037.55 32,747.55 102,312.55 36,688.45 1,646.40 43,247.55 489,609.4558,247.5532,747.5530,717.1530,717.1579,500.000.00489,609.4519552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 25,077.50 27,000.00 13,175.00 1,000.00 62,220.62 689,148.58 935,626.7014,000.0027,000.0027,505.000.003,000.0046,500.00935,626.7019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 26,000.00 18,000.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 237,900.000002 20,500.0021,500.0016,000.0018,300.0017,800.0017,800.00237,900.0014 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 26,000.00 18,000.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 237,900.0020,500.0021,500.0016,000.0018,300.0017,800.0017,800.00237,900.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

28,800.00 23,800.00 21,800.00 21,800.00 28,800.00 21,800.00 319,189.000003 24,800.0023,800.0031,800.0030,389.0028,300.0033,300.00319,189.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 28,800.00 23,800.00 21,800.00 21,800.00 28,800.00 21,800.00 319,189.0024,800.0023,800.0031,800.0030,389.0028,300.0033,300.00319,189.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0003
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 152,430.49 17,220.00 15,220.00 201,590.4998 16,720.000.000.000.000.000.00202,220.00

N/A
0.00 0.00 0.00 152,430.49 17,220.00 15,220.00 201,590.49

00
16,720.000.000.000.000.000.00202,220.00

98

N/A
0.00 0.00 0.00 152,430.49 17,220.00 15,220.00 201,590.49

00
16,720.000.000.000.000.000.00202,220.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 152,430.49 17,220.00 15,220.00 201,590.490000 16,720.000.000.000.000.000.00202,220.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 27,000.00 5,000.00 3,000.00 40,000.005,000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 125,430.49 12,220.00 12,220.00 161,590.4911,720.000.000.000.000.000.00162,220.0019552.4.1.6.01-23(I)98 00 00 0000

15,399,329.39 587,200.00 1,103,080.15 825,351.38 762,115.73 1,026,396.88 898,361.02 948,086.36 1,190,595.22 1,957,837.51 1,378,387.55 2,200,444.43 4,039,851.47 16,917,707.70Total General


